
Va

02/11/2019 Sa

03/11/2019

07/11/2019 Do
08/11/2019
09/11/2019 Sa

10/11/2019

14/11/2019 Do
15/11/2019
16/11/2019 Sa

17/11/2019

23/11/2019 Sa

24/11/2019

30/11/2019 Sa

01/12/2019

07/12/2019 Sa

08/12/2019

14/12/2019 Sa

R
IA

C 11/12 bis 14/12 RIAC

15/12/2019

21/12/2019 Sa

22/12/2019

28/12/2019 Sa

29/12/2019

04/01/2020 Sa

05/01/2020

11/01/2020 Sa

12/01/2020

18/01/2020 Sa

19/01/2020

Kalenner 2019-20 Gewiersektioun

Datum Int Schéissen Responsablen

A
ll

er
h

e
llg

en

So

Tir d'Ouverture Hesperange pmuller@mamer.lu   621 265 482
Fr Tir d'Ouverture Hesperange pmuller@mamer.lu   621 265 482

CFE 1 Loftgewier – Arméi Eiffes Remy  621 178 681
Tir d'Ouverture Hesperange pmuller@mamer.lu   621 265 482

So

Marathon Brouch stb.secretariat@gmail.com
Fr Marathon Brouch stb.secretariat@gmail.com

Marathon Brouch stb.secretariat@gmail.com
Challenge des Jeunes 1 – Hesper

So Marathon Brouch stb.secretariat@gmail.com

CFE 2 Loftgewier – Iechternach Vic Speicher  691 979 010

So

Challenge des Jeunes 2 – Käl
So

Challenge des Jeunes 3 – (Brouch)
So

So

C
h

rë
sc

h
tv

a
ka

n
z

So

So

So

Challenge des Jeunes 4 – (Schëffleng)
So

R
W

S
 C

u
p

F
le

u
ry

G
P

 F
ra

n
c

e CFE 3 Loftgewier - Hesper 1 Vaneckova Diana  621 702 419

So



Va

25/01/2020 Sa

26/01/2020

01/02/2020 Sa

02/02/2020

08/02/2020 Sa

09/02/2020

15/02/2020 Sa

16/02/2020

22/02/2020 Sa

23/02/2020

29/02/2020 Sa

01/03/2020

07/03/2020 Sa

08/03/2020

14/03/2020 Sa

15/03/2020

21/03/2020 Sa

22/03/2020

28/03/2020 Sa

29/03/2020

04/04/2020 Sa

05/04/2020

11/04/2020 Sa

12/04/2020

18/04/2020 Sa

19/04/2020

Datum Schéissen Responsablen
CFE 4 Loftgewier - Käl 1 Katzenmeier Michel  661.199.596

So

Challenge des Jeunes 5 – Iechternach
So

Den 
Haag

CFE 5 Loftgewier – Schëffleng Gross Romain

So

F
u

e
sv

a
ka

n
zSo

So

W
cr

o
c

la
w

C
E

A
C CFE 6 Loftgewier – Hesper 2 Heck Fernand  621 135 246

So

Challenge des Jeunes 6 – Bloebierg
So

CFE 7 Loftgewier - Käl 2 Fluhé Charles  691 982 319 

So

CFE 8 Loftgewier – Bloebierg Tholl Alain  621 192 178

So

CNI Loftgewier Schwartz Jang  691 878 665

So

O
u

s
ch

te
rv

ak
a

n
z

So

So

So


